
     １，開催日時  平成２４年３月６日(火) 午後２時～午後４時 

     ２，開催場所  王滝村公民館 体育室 

     ３，テ ー マ 『都市と農村の共生における南信州観光公社の取り組み』 

     ４，講  師  ㈱南信州観光公社 代表取締役社長 高橋 充 氏 

 

 

 
  

     ５，お申込み  参加費は無料です。参加を希望される方は、３月２日(金)までに 

             電話・ＦＡＸでお申込みください。 

             出席者把握の都合上、王滝観光総合事務所までご回答ください。  

                              平成２４年２月１７日 

 

 

   商工会員の皆様へ 

    

                               木 曽 町 商 工 会 

                               王滝観光総合事務所 

 

 

地域活性化講演会【観光振興】の開催のお知らせ（ご案内） 
 

 

  春寒の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 

  さて、王滝村では年間を通じて、セルフディスカバリ―シリーズに代表されるスポーツコン 

 ベンション、御嶽山登山、瀬戸川・御嶽古道ウォーキング、そして木曽路の森セラピードック 

 など村が保有する自然資源を活用して村外からの誘客、都市部との交流を図っております。 

  こうした状況の中で、このたびエコツーリズム・体験プログラムを観点に置いた地域活性化 

 講演会を下記のとおりに開催いたしおます。 

  つきましては、何かとご多忙の折かとは存じますが、講演会への皆様の参加をいただけます 

 ようお願い申し上げます。 

参加申込書 

木曽町商工会 

 ＴＥＬ№ ２２-３６１８ 

 ＦＡＸ№ ２２-４３０４ 

ご参加・不参加 
 

(どちらかに○印) 

事業所名  

 

 

参加者名  

王滝観光総合事務所 

 ＴＥＬ№ ４８-２２５７ 

 ＦＡＸ№ ４８-２２５８ 

※ 商工会では、県下全商工会が実施している「産業振興プロジェクト」の 

  木曽町商工会事業の一環として本事業を実施いたします。 


